Gamme Sol &
Gamme Biomasse
2
Pedro Serrat Joaquín Serena
Mario Paredes Laure Béraud
Pablo Serna
RÉSEAU
COMMERCIAL

4
Greasing System
So
l
C’est un système innovateur d’encrage de dents fixes, formé par des ovales et des courbes
encrés entre la dent et le support. Il permet que la fixation soit totalement fiable, même avec des
travaux de broyage du sol les plus exigeants. Les boulons ne supportent aucun effort pendant le
travail et servent uniquement pour maintenir en place la dent avec son support.
Broyeurs pour sol avec dents fixes
Le graissage automatique remplace le graissage traditionnel, permettant une lubrification
optimale et la programmation de sa quantité et son intervalle.
Il est composé d’un réservoir de graisse, propulsée par une pompe à haute pression, actionnée
par un moteur électrique de 12 V et commandée par un programmateur d’intervalle de temps.
Les tuyaux sont intégrés dans le châssis à l’intérieur des carénages.
5
T-1600 1600
75 - 100
112 - 150
32 1665
2
1615  64˝ 1500  59’’ 1430  56˝ 1000
T-1800 1800
88 - 120
112 - 150
38 1780
2
1815  70˝ 1500  59’’ 1430  56˝ 1000
T-2000 2000
97 - 130
112 - 150
44 1900
2
2015  79˝ 1500  59’’ 1430  56˝ 1000
T-2300 2300
104 - 140
112 - 150
52 2200
2
2315  91˝ 1500  59’’ 1430  56˝ 1000
FARMLAND-4
FARMLAND-3
T-2000 2000
112 - 150
149 - 200
36 2880
2
2080  81˝ 1500  60’’ 1670  66˝ 1000
T-2300 2300
127 - 170
186 - 250
48 3220
2
2380  94˝ 1500  60’’ 1670  66˝ 1000
T-2700 2700
149 - 200
186 - 250
60 3580
2

in
C
mm
C
inmm KW-CV
Sinchrones
Sinchrones
Sinchrones
Nº
COURROIES
Nº
COURROIES
6
FARMLAND-5
HARDLAND
T-2600 2600
224 - 300
447 - 600
10 6250
2
2600  102˝ 1740  69’’ 1870  74˝ 1000
T-3000 3000
224 - 300
447 - 600
12 7150
2
3000  118˝ 1740  69’’ 1870  74˝ 1000
T-2500 2500
186 - 250
224 - 500
55 4100
2

Nº
COURROIES
A
mm
A
in
B
mm
B
in
C
mm
C
inmm KW-CV
7
T-1200 1200 59 - 80
75 - 100 30 935 4 XPC 1420 56˝ 1415  60’’ 950  66˝ 540
T-1400 1400 59 - 80
75 - 100 36 1070 4 XPC 1620 64˝ 1415  60’’ 950  66˝ 540
T-1600 1600 59 - 80
75 - 100 42 1160 4 XPC 1820 72˝ 1415  60’’ 950  66˝ 540
T-1800 1800 59 - 80

C
inmm KW-CV
A
mm
A
in
B
mm
B
in
C
mm
C
inmm KW-CV
9
T-1100 1100 149 - 200
257 - 350 48 3600 2 1100  43˝ 1954 77’’ 1500  59˝ 1000
TOTEM-4
T-1800 1800
59 - 80

C’est un système de coupe composé de couteaux qui tournent 360 degrés sur leur axe. En position
de travail (centrifugée), les couteaux se croisent avec les contre-couteaux aux arrêtes pointues,
qui sont visés au châssis, donnant ainsi la granulométrie aux restes. Grâce aux couteaux qui se
cachent dans le rotor, on évite les bourrages, laissant la périphérie du propre rotor pour broyer
contre les contre-couteaux.
1.	 L’incorporation au terrain de la matière broyée. Avec ce système, il est beaucoup plus rapide
et efficace, car elle disparaît de la plantation en un temps court.
2.	 Pour les plantations de fruits secs, dans lesquelles la cueillette se fait normalement avec
des balayeuses mécaniques ou avec des souffleurs pneumatiques, l’utilisation de ce type
de machine est indispensable, car elle occasionne moins de pertes et de préoccupation à
l’agriculteur; car sinon les fruits cueillis se ramassent contaminés avec le bois de taille de
l’année précédente.
16
BIOMASS 100
BIOMASS 150
T-1500 1500
59 - 80
 88 - 120
4 x 7 1358
 3 + 4
XPC/XPB
1860 63˝ 1255 49˝ 1180 46˝ 1000
T-1700 1700
59 - 80
 88 - 120
4 x 8 1459
 3 + 4

BIOMASS 400
T-2000 2000
112 - 150
186 - 250
6 x 10 2498
 4 + 3
XPC
2490  98˝ 1435 56˝ 1420 56˝ 1000
T-2300 2300
112 - 150
186 - 250
6 x 11 2736
 4 + 3
XPC
2790 110˝ 1435 56˝ 1420 56˝ 1000
T-2250 2250
220 - 300
368 - 500
9 x 4 5795 3130 123˝ 2160 85˝ 2545 100˝ 1000
Biom